川预学〔2023〕83号

四川省预防医学会
关于推荐产前诊断与优生优育专委会第一届委员会委员候选人的通知

各有关单位：
根据《四川省预防医学会章程》及《四川省预防医学会组织管理办法》等相关规定，经我会第四届三十次常务理事会研究同意，决定建立产前诊断与优生优育专委会。现将产前诊断与优生优育专委会第一届委员会委员候选人的推荐有关事宜通知如下：
一、名额分配及建议名单
四川省预防医学会产前诊断与优生优育专委会第一届委员会委员候选人名额分配及建议名单（见附件1）。
二、委员候选人推选条件
1.委员候选人所在单位为四川省预防医学会单位会员。
2.热心支持和承担学会工作，具有良好职业道德，学风正派。
3.现从事本专业工作，具有较高学术水平，原则上具有副高以上技术职称（特殊情况下可适当放宽到具有中级专业技术职称）。
4.有较强的组织能力和社会活动能力，能联系和团结本地区该专业广大科技工作者，有带动区域内该专业发展的能力。
5.委员候选人年龄不超过65岁，身体健康，在职在岗，能坚持日常工作。
三、表格填报
1. 产前诊断与优生优育专委会第一届委员会委员候选人推荐表由本人填写。
2.候选人推荐表的填报在“四川省预防医学会小程序”内进行。请参考（附件2）填报步骤提交申请。
3.为完善学会信息管理，原我会单位会员机构、新加入我会单位会员的机构，均需由单位填写四川省预防医学会（团体）单位会员登记表。登记表填报在“四川省预防医学会小程序”内进行，请参考（附件2）填报步骤提交申请。（已按上述程序提交单位会员登记表的机构不再填写此表）。
四、注意事项
1.候选人如果是领导干部，请按国家相关规定履行领导干部兼职报批手续，并将批复同意兼职文件（或复印件）一并报送学会；
2.候选人如果来自军队相关单位，请按军队相关规定履行领导干部兼职报批手续，并将批复同意兼职文件（或复印件）一并报送学会；
3.候选人推荐表等相关表格，需由单位签署意见并加盖公章后于6月30日之前在小程序内完成填写上传。
4.候选人如不按期报送推荐资料，视为自愿放弃委员资格。
五、联系方式
产前诊断与优生优育专委会：
胡  婷        13980419556
四川省预防医学会：
李香怡        13981233015
    梁  露        18408266213

附件：1.四川省预防医学会产前诊断与优生优育专委会第一届委员会委员候选人名额分配及建议名单
2.申请表填报步骤流程
3.四川省预防医学会小程序二维码

四川省预防医学会
                      2023年5月30日

附件1

[bookmark: _Hlk84673253]四川省预防医学会
[bookmark: _Hlk72499899]产前诊断与优生优育专委会第一届委员会委员候选人名额分配及建议名单
	序号
	单位
	名额
	建议候选人（或建议专业）

	1
	四川大学华西医院第二医院
	7
	刘珊玲、胡婷、唐英、曲海波、陈洪琴、张竹、孙玲玲

	2
	中国出生缺陷监测中心
	1
	于萍

	3
	四川省医学科学院·四川省人民医院
	3
	杨季云、路涛、黄建美

	4
	四川省妇幼保健院
	4
	席娜、宋筱、陈春、何冠南

	5
	成都市妇女儿童中心医院
	4
	刘青松、陈艺菲、唐冬梅、杨泽萱

	6
	四川锦欣西囡妇女儿童医院
	2
	徐洲、张宏涛

	7
	成都市龙泉驿区妇幼保健院
	2
	高春元、付天明

	8
	成都市成华区妇幼保健院
	2
	杨帆、马卉

	9
	成都市武侯区妇幼保健院
	1
	金璇

	10
	成都市温江区妇幼保健院
	1
	雷颖

	11
	简阳市妇幼保健院
	1
	汪亚莉

	12
	成都西区安琪儿妇产医院
	1
	王琳

	13
	成都市中西医结合医院
	1
	齐小雪

	14
	自贡市妇幼保健院
	2
	金朝、叶强

	15
	攀枝花市妇幼保健院
	2
	刘芳、谢佳

	16
	攀枝花市中心医院
	1
	李驰花

	17
	西南医科大学附属医院
	3
	张宇骄、胡鹏、庞春蓉

	18
	德阳市人民医院
	2
	徐志红、张浩

	19
	绵阳市人民医院
	2
	尹唯、张瑞

	20
	绵阳市妇幼保健院
	2
	邓小芹、 未欢

	21
	绵阳市中心医院
	1
	于文亮

	22
	江油市人民医院
	1
	刘萨

	23
	广元市妇幼保健院
	2
	冯菊梅、刘玉蓉

	24
	遂宁市中心医院
	2
	林芳、杨浩

	25
	内江市妇幼保健院
	2
	陈丽霞、徐向英

	26
	内江市第一人民医院
	1
	江梅

	27
	内江市市中区妇幼保健院
	1
	张小灵

	28
	乐山市妇幼保健院
	2
	胡军、赖欣

	29
	乐山市市中区妇幼保健院
	1
	张应兰

	30
	川北医学院附属医院
	3
	蔡燕、陈丽平、李蕊

	31
	南充市中心医院
	2
	陈思佳、张利平

	32
	南充市顺庆区妇孺医院
	1
	陈耀华

	33
	南充仪陇县妇幼保健院
	1
	刘丽霞

	34
	眉山市妇幼保健院
	2
	杨雅莉、辜艳丽

	35
	宜宾市第二人民医院
	2
	郑碧、党彩玲

	36
	宜宾市翠屏区妇幼保健院
	1
	杨晓梅

	37
	广安市人民医院
	2
	李毅、蒲丽

	38
	达州市中西医结合医院
	2
	何学素、杨昕宇

	39
	达州大竹县妇幼保健院
	1
	练丽峰

	40
	雅安市人民医院
	2
	徐玲、喻世莉

	41
	汉源县人民医院
	1
	张翔芳

	42
	巴中市中心医院
	2
	张兰、李妮娜

	43
	巴中市巴州区妇幼保健院
	1
	罗亚丽

	44
	资阳市雁江区妇幼保健计划生育服务中心
	2
	张琼、张力

	45
	安岳县妇幼保健院
	1
	唐燕

	46
	阿坝藏族羌族自治州人民医院
	2
	曾琴、杨丽娟

	47
	金川县人民医院
	1
	马莉萍

	48
	汶川县人民医院
	1
	王娟

	49
	甘孜藏族自治州人民医院
	2
	亮亮、段凤梅

	50
	凉山州妇幼保健计划生育服务中心
	2
	吴琼、李华

	51
	会理县妇幼保健计划生育服务中心
	1
	杨盛玲

	总计
	92

附件2

[bookmark: _Hlk72500339]申请表填报步骤流程
一、产前诊断与优生优育专委会第一届委员会委员候选人申请表填报步骤流程
[bookmark: _Hlk72500141]1.微信扫描（附件3）进入“四川省预防医学会小程序”。
2.点击进入“组织管理”。
3.点击“登录/登记"。
4.点击“登记”。
5.点击“候选人推荐登记”
6.点击“新登记”。
7.选择组织机构“产前诊断与优生优育专委会”，填写“产前诊断与优生优育专委会第一届委员会委员候选人推荐表”，内容均为必填选项。
8.核对填写信息无误后，选择“提交”。
9.下载并打印“产前诊断与优生优育专委会第一届委员会委员候选人推荐表”（手机相册内），交由单位盖章。
10.回到小程序内该版块上传盖章版“产前诊断与优生优育专委会”扫描件提交审核。
  二、四川省预防医学会单位会员申请流程
1. 微信扫描（附件3）进入“四川省预防医学会小程序”。
2.点击进入“组织管理”。
3.点击“登录/登记"。
4.点击“登记”。
5.点击“单位会员登记”。
6.填写“单位会员登记表”，内容均为必填选项。
7.核对填写信息无误后，选择“提交”。
8.下载并打印“单位会员登记表”，交由单位盖章。
9.回到小程序内该版块上传盖章版“单位会员登记表”扫描件提交审核。

如对步骤有疑问，请咨询刘欢，电话：13897987546。
附件3

四川省预防医学会小程序二维码

[image: 医学会小程序码]

[bookmark: _GoBack] 四川省预防医学会                      2023年5月30日印发
— 1 —

image1.jpeg